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				Dni Otwarte – 6 kwietnia
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Dyrekcja, uczniowie i nauczyciele IV Liceum Ogólnokształcącego im. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego w Siedlcach serdecznie zapraszają na Dni Otwarte, które odbędą się 6 kwietnia (sobota) w godzinach 10.00-13.00.




Dni Otwarte to doskonała okazja dla uczniów klas ósmych i ich rodziców do zapoznania się z pełną ofertą edukacyjną Naszej Szkoły oraz zasadami rekrutacji na rok szkolny 2024/2025. Zapraszamy do udziału w pokazach, spotkaniach, zwiedzenia budynku szkoły oraz rozmów z nauczycielami. W czasie Dni Otwartych dla wszystkich odwiedzających naszą szkołę zostanie otwarte wejście od ulicy Asłanowicza.




Zapraszamy na Wirtualny spacer po szkole.


							

					

	




	
				
							
		
			

				„Jestem świadomy własnej wartości?!” – debata
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„Jestem świadomy własnej wartości?!” – to tytuł debaty, którą poprowadzili uczniowie dziesięciu siedleckich szkół średnich. Debata odbyła się w Urzędzie Miasta Siedlce 13 marca 2024 r. Aktywny udział w debacie mieli także uczniowie IV LO w Siedlcach. Wydarzenie odbyło się w ramach realizowanej w mieście kampanii profilaktycznej „Widzę – Rozmawiam – Reaguję”. Kolejna debata, tym razem skierowana do dorosłych, odbędzie się w Siedlcach w poniedziałek 25 marca. Uczniowie naszej szkoły: Bartosz Ratyński, Izabela Brodzik, Julia Szaniawska oraz Kacper Krystosiak wskazali wiele obszarów, które wpływają na to, jak odnajdują się we współczesnym świecie, a także w sposób kreatywny zaprezentowali co ich pasjonuje, jak można wartościowo i aktywnie spędzać czas po szkole. Młodzież miała szansę sama sformułować wszystkie swoje tezy, a sam temat: „Jestem świadomy własnej wartości?!” – przewrotnie miał w zakończeniu i znak zapytania, i wykrzyknik. Niestety, więcej było takich wypowiedzi, które pokazywały braki w poczuciu własnej wartości. Wymieniana były: grupa rówieśnicza, dom rodzinny, szkoła, nauczyciele, media społecznościowe. Kampanię WRR realizują w mieście: Centrum Kształcenia Ustawicznego w Siedlcach, Komenda Miejska Policji w Siedlcach, IPA Siedlce, Szkoła Podstawowa nr 11 im Jana Pawła II w Siedlcach




Lidia Kadej, Sylwester Mosiej


							

					

	




	
				
							
		
			

				Przerwa maturalna w zajęciach lekcyjnych klasy 1-3
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W związku z dniami świątecznymi w maju i organizacją egzaminów maturalnych d 27 kwietnia do 9 maja włącznie, zajęcia lekcyjne dla klas 1-3 nie będą się odbywały.


							

					

	




	
				
							
		
			

				Pani Marzena Wysocka – Mistrzynią Europy!
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 W dniach 17-23 marca 2024 r. odbyły się 14. Halowe Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce Masters w Toruniu, gdzie przybyli zawodnicy z 38 krajów Europy oraz 18 krajów spoza Starego Kontynentu. Z dumą informujemy, że nauczycielka wychowania fizycznego z naszej szkoły pani Marzena Wysocka uzyskała tytuł  Mistrzyni Europy w rzucie dyskiem właśnie na tych mistrzostwach. 




Gratulacje!







							

					

	




	
				
							
		
			

				EuroWeek – Szkoła Liderów
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W dniach 10 – 14 marca zainteresowani uczniowie klas I oraz II wzięli udział w warsztatach EuroWeek, zorganizowanych przez Fundację „EuroWeek – Szkoła Liderów” z siedzibą w Bystrzycy Kłodzkiej. Warsztaty były prowadzone w języku angielskim przez native speakerów z Indonezji, Meksyku, Indii, Węgier, Kenii oraz Zimbabwe. W ramach pięciodniowego pobytu w hotelu „Abis” uczniowie naszego liceum mieli niepowtarzalną okazję doskonalić swój warsztat językowy. Wolontariusze prowadzili zajęcia z wykorzystaniem nowoczesnych technologii. Program „EuroWeek – Szkoła Liderów” obejmował 6 bloków tematycznych: praca w grupie – autoprezentacja, debata oxfordzka związana z aktualnymi problemami świata współczesnego, kierowanie, kultury świata, świat – stosunki międzynarodowe, liderstwo, studia i praca.




Pierwsze całodniowe warsztaty językowe rozpoczęliśmy rano rozgrzewką taneczną. Zapoznaliśmy się z uczniami z Krzeszowic w Małopolsce. Zwiedziliśmy atrakcje turystyczne Ziemi Kłodzkiej: Bramę Wodną, Basztę Kłodzką, Basztę Rycerską, Ratusz, Pręgierz na Małym Rynku oraz liczne szlaki turystyczne. Nasi uczniowie mieli również możliwość porozmawiania w małych grupach z wolontariuszami, a dzień zakończyliśmy tanecznie na dyskotece. Przyjechaliśmy tu w celu polepszenia umiejętności językowych, a wyjeżdżamy ze wspaniałymi wspomnieniami, bogatsi w nowe doświadczenia zdobyte na warsztatach. Poznaliśmy kreatywnych wolontariuszy i poszerzyliśmy grono naszych przyjaciół. Obóz „Euroweek – Szkoła Liderów” pozwala młodym ludziom aktywnie włączyć się w życie demokratycznego społeczeństwa dzisiejszej Europy. Zajęcia były prowadzone w formie interaktywnych warsztatów, gier symulacyjnych i praktycznych ćwiczeń prowadzonych przez szkoleniowców Fundacji Euroweek.




Jolanta Nowosielska i Sylwester Mosiej


							

					

	




	
				
							
		
			

				Dzień Kobiet
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“…Zdradliwa i wierna, i dobra i zła, I rozkosz i rozpacz, i uśmiech i łza… I anioł i demon, i upiór i cud, I szczyt nad chmurami, i przepaść bez dna. Początek i koniec… Kobieta – To Ja!„  




 „Ewa” Julian Tuwim




8 marca w naszej szkole odbyła się akademia z okazji Dnia Kobiet. Słowno – muzyczne atrakcje dla pań i dziewcząt przygotowała męska część społeczności szkolnej współpracując wokalnie z naszymi utalentowanymi dziewczętami. W tym roku byli to uczniowie z klasy I d oraz II d. Spotkanie poświęcone płci pięknej miało uświadomić wszystkim, jak ważną rolę w świecie pełni kobieta. W sposób humorystyczny uczniowie pokazali różne typy kobiet, wychwalali ich zalety i zastanawiali się nad rolą kobiet w naszym życiu. W przerwach między recytacją wierszy mieliśmy okazję oglądać teleturniej “1 z…”, w którym uczestniczyli nasi panowie na czele z dyrektorem szkoły p. Jackiem Jagiełło. Nie zabrakło również serdecznych życzeń ze strony przedstawicieli Samorządu Uczniowskiego skierowanych do wszystkich kobiet.




Sylwester Mosiej


							

					

	




	
				
							
		
			

				Geograficzne zmagania na UKSW
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Geograficzne zmagania na UKSW Olimpiada Znajomości Afryki to olimpiada szkolna organizowana przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z zakresu wiedzy o Afryce. Funkcjonuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. Naszą szkołę w dniu 2 marca reprezentowała uczennica klasy III B Sara Suchożebrska. Dziękujemy Sarze za podjęcie wyzwania i zmierzenie się z ponad 350 konkurentami z całej Polski. Olimpiada Znajomości Afryki wprowadza uczniów w świat wiedzy o kontynencie afrykańskim oraz pracujących tam blisko 900 polskich misjonarzy, dbając o ich rozwój intelektualny, etyczny, emocjonalny oraz społeczny.  




Sylwester Mosiej


							

					

	




	
				
							
		
			

				Siatkarki najlepszą drużyną  spośród szkół siedleckich
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Miło nam poinformować, że drużyna siatkarek po bardzo ciężkim finale wywalczyła SREBRNY MEDAL w Międzyszkolnej Licealiadzie. Finalne wyniki wygladaja nastepujaco: 1 miejsce ZS 1 Mińsk Mazowiecki, 2 miejsce IVLO  Żółkiewski Siedlce, 3 miejsce II LO Królówka Siedlce, 4 miejsce ZSP 2 Ekonomik Siedlce.




Zacznijmy jednak od początku. Na starcie było 11 szkół i nasze dziewczęta musiały przejść kilka rund, które były bardzo wymagające fizycznie jak i psychicznie. Włożyły w to bardzo dużo pracy i czasu (treningi, sparingi, dodatkowe turnieje), kosztowało je to wiele poświęceń. Tym bardziej ten sukces smakuje lepiej…wielkie podziękowania dla opiekuna Pani Sylwii Potapczuk, która oprócz przygotowania mocno wierzyła w drużynę oraz nauczycielom za wsparcie kiedy było to potrzebne.
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DZIEWCZYNY GRATULUJEMY!!




Skład drużyny: Oliwia Pikulska 4E, Marcelina Radziszewska 2C, Magdalena Kłopotowska 2C, Amelia Michalczyk 2F, Amelia Strojek 1C, Wiktoria Matysek 1C, Marta Morżkowska 3C, Weronika Roxhon 3C,Magdalena Michalak 3A, Lena Marczak 3A, Oliwia Rogala 3A, Lena Mańkowska 1D, Agata Zacharczuk 1C, Anna Łopaciuk 2C, Weronika Rozbicka 4B, Oliwia Józwik 4E


							

					

	




	
				
							
		
			

				Siatkarki wspierają…
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,,Gramy dla Anastazji”  to akcja charytatywna, która odbyła się  5 marca w „Królówce” i do której  nasza szkoła dołączyła bez wahania.
Reprezentacje trzech zaprzyjaźnionych szkół (Królówki, Prusa i Żółkiewskiego), wzięły udział w turnieju piłki siatkowej dziewcząt. Jego celem była zbiórka pieniędzy na kontynuację leczenia chorej dziewczynki.
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Turniej zakończył się zwycięstwem naszych siatkarek, które wygrały 2:0 z „Prusem” i „Ķrólówką” . Ten wynik to bardzo dobry prognostyk na nadchodzący finał Licealiady. Gratulujemy dziewczynom i opiekunowi p. Sylwia Potapczuk.


							

					

	




	
				
							
		
			

				Wyniki bibliotecznego Konkursu Walentynkowego
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Z przyjemnością informujemy, że w bibliotecznych Konkursie Walentynkowym mamy dwóch równorzędnych zwycięzców, którzy udzielili 100% prawidłowych odpowiedzi. Są to: Gaspar Cisak i Bartosz Soszyński z klasy 2F. W najbliższym czasie zostaną im wręczone nagrody – „paczki niespodzianki”.




Gratulujemy!
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